（2011）协字第003号

关于召开中国氯碱工业协会九届二次常务理事会的通知

各位常务理事及有关领导：

2010年是“十一五”收官之年，也是氯碱企业面临国内外经济环境复杂多变的一年。面对严峻局面，协会紧紧围绕行业、企业生产运行和发展的热点、难点问题开拓进取、扎实工作，努力为行业健康、稳定发展营造良好的环境。2010年10月，协会成功召开了第十四次会员大会，选举产生了新一届领导集体。为了更好地总结协会一年的工作，在新一届领导集体的带领下明确2011年的工作思路和重点，更好地引领行业健康发展，为“十二五”开局打下良好的基础，经研究，定于2011年3月18日-19日在浙江省杭州市召开协会九届二次常务理事会，请各位常务理事及有关领导届时出席会议。
一、会议主要内容

1. 介绍国家近期对氯碱行业相关的产业政策和重点工作，通报氯碱行业经济运行特点、产品市场及上下游动态、清洁生产、安全管理、技术进步和国际交流等情况；

2. 交流各企业生产、经营、效益状况、发展战略及目前制约企业生存、发展的主要因素；

3. 重点研讨产业结构调整、能源政策、节能减排、汞污染治理、贸易救济等行业运行中的有关焦点问题；

4. 汇报协会2010年及近期工作情况，研究确定下一步工作重点；
5. 其他有关事宜。
二、会议时间、地点、联系方式

1. 时间：2011年3月17日全天报到，18日全天和19日上午半天会议。

2. 地点：浙江省杭州市开元名都大酒店（杭州市萧山区市心中路818号）

3. 协会联系人：张惠敏 ，王引
联系电话：022-27467088，13920480646
传真：022-27428220
三、会议费用

会议收取会务费800元/人，住宿费自理。
双床房500元/天·间，大床房600元/天·间。
四、注意事项

1. 会议不安排接站，酒店距杭州萧山机场约30分钟车程。
2. 会议初步安排：3月17日晚上8：00召开预备会，请名誉理事长、理事长、副理事长提前安排行程，准时出席会议。3月18日全天和19日上午召开常务理事会，包括会议、参观、考察和总结。19日午餐后会议结束。
3. 邀请参会代表名单见附件。

中国氯碱工业协会

                                             2011年2月18日

参会回执

单位名称：

	姓名
	性别
	职务
	电话/手机
	预定房间数

	双床房
	大床房

	/

	/

为保证住宿房间，请参会领导务必认真填写回执，请于3月4日16：00之前将回执传真至协会，联系人：张惠敏、王引，电话：022-27467088，13920480646传真：022-27428220。

附件
中国氯碱工业协会第九届常务理事会名单
	单位名称
	姓  名
	职  务

	上海氯碱化工股份有限公司
	李  军
	董事长

	沈阳化工股份有限公司
	王大壮
	董事长

	山东阳煤恒通化工股份有限公司
	王永立
	董事长

	新疆中泰化学股份有限公司
	王洪欣
	董事长

	西安西化氯碱化工有限责任公司
	闫  平
	董事长

	武汉葛化集团有限公司
	江涤清
	董事长

	浙江巨化股份有限公司
	许生来
	总经理

	福建东南电化股份有限公司
	孙旭明
	董事长

	青岛海晶化工集团有限公司
	李  明
	董事长

	昊华西南化工有限责任公司
	杨万石
	董事长

	河北金牛化工股份有限公司
	杨印朝
	总经理

	四川金路树脂有限公司
	杨寿军
	董事长

	天津大沽化工有限公司
	杨恒华
	总经理

	中盐常州化工股份有限公司
	吴国新
	总经理

	中国石化齐鲁股份有限公司
	张仁武
	副总经济师

	中国氯碱工业协会
	张文雷
	秘书长

	东方石油化工有限公司化工二厂
	张玉秋
	总经理

	潍坊亚星化工集团有限公司
	曹希波
	董事长

	南宁化工股份有限公司
	陈载华
	董事长

	中国盐业总公司
	茆庆国
	总经理

	宜宾天原集团股份有限公司
	罗  云
	总  裁

	中盐安徽红四方股份有限公司
	罗  斌
	常务副总经理

	中国石油和化学工业联合会
	周献慧
	副秘书长

	天津渤天化工有限责任公司
	孟庆东
	董事长

	太原化工股份公司氯碱分公司
	赵俊田
	总经理

	新疆天业（集团）有限公司
	郭庆人
	董事长

	杭州电化集团公司
	黄招有
	董事长

	济宁中银电化有限公司
	常广水
	董事长

	中盐湖南株洲化工集团公司
	董永胜
	董事长

	蓝星（北京）化工机械有限公司
	王建军
	总经理

	重庆天原化工有限公司
	陈德国
	董事长

	单位名称
	姓  名
	职  务

	河北宝硕股份公司氯碱分公司
	蔺俊慈
	总经理

	沧州大化集团黄骅氯碱有限责任公司
	王风臣
	总经理

	河北盛华化工股份有限公司
	常广华
	副董事长

	山西榆社化工股份有限公司
	魏志生
	董事长

	中盐吉兰泰盐化集团有限公司
	龙小兵
	董事长

	内蒙古亿利化学工业有限公司
	田继生
	高级副总裁

	锦化化工（集团）有限责任公司
	王铁山
	常务副总经理

	中航黎明锦西化工机械（集团）有限责任公司
	谷文涛
	董事长

	黑龙江昊华化工有限公司
	张立军
	董事长

	江苏省新世纪盐化集团有限责任公司
	李  晗
	董事长

	江苏苏化集团有限公司
	杨振华
	董事长

	江苏安邦电化有限公司
	季玉祥
	副董事长

	江苏梅兰集团有限公司
	殷  铭
	总经理

	南通江山农药化工股份有限公司
	蔡建国
	董事长

	江苏扬农化工集团有限公司
	吴建民
	副总经理

	宁波镇洋化工发展有限公司
	傅建永
	总经理

	滨化集团股份有限公司
	张忠正
	董事长

	山东新龙集团有限公司
	李法曾
	董事长

	山东大成农药股份有限公司
	王继文
	董事长

	昊华宇航化工有限公司
	孙振峰
	副总经理

	湖北宜化化工股份有限公司
	蒋远华
	董事长

	中国石化江汉油田分公司盐化工总厂
	雷进杰
	厂  长

	广东省江门市广悦电化有限公司
	杨松景
	董事长

	贵州开磷遵义碱厂
	王  杰
	总工程师

	宁夏金昱元化工集团有限公司
	张新华
	董事长

会议特邀：中国氯碱工业协会名誉理事长        阎家铭、徐荣一、孙绍刚

          中国石油和化学工业联合会专务      孟全生
中国工业经济联合会秘书长顾问      刘  欢